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chizishning foydali va kamchilik tomonlari tahlil qilindi. 
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Zamonaviy ta’limning asosiy vazifasi - turli bilimlarni sintez, integratsiya qilish orqali 

muhandislik grafikasi mutaxassislariga mehnat bozorida o‘zlarining munosib o‘rinlarini 

topish imkonini beradigan yangi usullar va o‘qitish metodikasini o‘rganishdir. Jahon bozorida 

zamonaviy san’atning turli ko‘rinishlari to‘lib-toshgan va ijodkorlik nuqtai nazaridan o‘ziga 

xos narsa bilan ajralib turish yanada muhim hisoblanadi. Shuning uchun ham hozirgi davrda 

yuqori natijalarga erishish uchun AutoCAD, Adobe Photoshop, Corel DRAW, Painter, 

Paintbrush kabi maxsus dasturlardan foydalanish juda zarur. Muayyan murakkab sirtlarni 

chizish, ularni proyeksiyalaridan foydalanish yoki san’atning turli sohalarda ijod qilish 

muhandisliar va  rassomlardan grafik muharrirlar bilan ishlash qobiliyatini talab qiladi. Bu 

esa hozirgi zamon talabi bo‘lib, undan qochib qutulib bo‘lmaydi. 

  Kompyuter yordamida loyihalash (CAD) vositalari har qanday muhandis uchun 
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zarurdir, shuning uchun ko‘plab tadqiqotchilar CAD kompetensiyalarini egallash uchun eng 

mos metodlarni ishlab chiqishga o‘z e’tiborlarini qaratgan. So‘nggi yillarda CAD 

pedagogikasini yaxshilash uchun yangi, innovatsion va foydali metodologiyalarni ishlab 

chiqishga harakat qilinmoqda. Ushbu maqola, muhandislik grafik chizmalarini amaliy qo‘lda 

chizish va kompyuter yordamida chizishning foydali va kamchilik tomonlarini tahlil qilishga 

qaratilgan. 

  Shunday qilib, taklif qilingan ikkita yondashuvning birlashmasi talabalarni 

muhandislik chizmalarini chizishda tasavvurlarini kengaytirish va ikkala yondashuv 

jarayonining kamchilik va yutuqli tomonlarini o‘rganishga yordam berishi mumkin. Bu 

yondashuv, talabalarni nafaqat texnik ko‘nikmalarni rivojlantirishga, balki ijodiy fikrlashni 

o‘sishiga ham turtki bo‘lishi mumkin. 

       Muhandislik chizmalari-bu har qanday muhandislik faoliyatining ajralmas qismi bo‘lib, 

muhandislik loyihalarini tuzish va amalga oshirish uchun asosiy vosita hisoblanadi. So‘nggi 

yillarda an’anaviy qog‘oz va qalam yordamida chizma chizish usullaridan zamonaviy 

texnologiyalar — xususan, kompyuter yordamida loyihalash (CAD) dasturlariga o‘tish 

jarayoni jadal suratlarda rivojlanmoqda. Biroq, ushbu yondashuvlarning har biri o‘ziga xos 

yutuq va kamchiliklarga ega bo‘lib, ularni muhokama qilish muhandislik ta’limini 

takomillashtirish uchun muhimdir. 

       An’anaviy usulning yutug‘i shundan iborat.                                                          -

Chizmachilik asoslarini o‘zlashtirish: Qog‘oz va qalam yordamida chizma chizish talabalarga 

muhandislik chizmalarining fundamental tamoyillarini o‘rganish imkonini beradi. Bu usul 

orqali o‘quvchilar geometriya, proyeksiya va chizma qoidalarini chuqurroq o‘zlashtiradilar. 

-Ijodiy va obrazli yondashuv: Qo‘lda chizma chizish jarayoni ijodkorlikni rivojlantiradi 

va tasavvur doirasini kengaytiradi. O‘quvchilar o‘z qo‘llari bilan chizish orqali ob’ektlarning 

uch o‘lchamli tuzilishini yaxshiroq tushunadilar. 

-Aniqlikni boshqarish: Qo‘lda chizilgan chizmalar orqali har bir detalni batafsil 

tushunish va noaniqliklarni aniqlash imkoniyati oshadi. 

Kamchiliklarini quyidagicha izohlash mumkin: 
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-Murakkab chizmalar chizish ko‘p vaqt talab qiladi. Bu usulda har bir kichik detalni 

chizish va uni aniqlik bilan belgilash uchun katta mehnat kerak. 

Texnologik imkoniyatlarning cheklanganligi ham bu usulning kamchiliklaridan biridir. 

Qog‘oz va qalam bilan chizilgan chizmalarni tahrirlash yoki qayta ishlash jarayoni qiyinchilik 

tug‘diradi. 

-Zamonaviy talablarga mos emaslik: Bugungi sanoat jarayonlarida tezlik va aniqlik 

yuqori talab qilinadi, bu esa an’anaviy usulning raqobatbardoshligini pasaytiradi. 

       Zamonaviy texnologiyalarning yutuq va kamchiliklari sifatida quyidagilarni 

ko‘rsatishimiz mumkin.  Yutuqlari shundan iboratki, eng avvalo tezlik va samaradorlik 

hisoblanadi.  AutoCAD dasturlari yordamida murakkab chizmalarni qisqa vaqt ichida 

tayyorlash mumkin. Bu usul orqali bir nechta variantlarni yaratish va ulardan eng maqbulini 

tanlash imkoniyati mavjud. Shuningdek, chizma chizishdagi aniqlik, ya’ni kompyuter 

dasturlari yordamida chizilgan chizmalar matematik aniqlik bilan tayyorlanadi. Barcha 

elementlar avtomatik ravishda joylashadi, bu esa xatolar ehtimolini kamaytiradi. Shu bilan 

birga, grafik dasturlar ko‘p funksiyali imkoniyatlarga ega. AutoCAD dasturlari 3D 

modellashtirish, tahlil va simulyatsiya kabi qo‘shimcha funksiyalarni ham amalga oshirish 

imkonini beradi. Bu usul loyihalash jarayonini butunlay yangi bosqichga olib chiqadi. 

Kamchiliklari shundan iborat: 

-O‘rganishdagi qiyinchiliklar: CAD dasturlarini o‘zlashtirish uchun dastlabki 

bosqichlarda vaqt va sabr-toqat talab etiladi. Ayniqsa, texnologiya bilan tanish bo‘lmagan 

o‘quvchilar uchun bu qiyin bo‘lishi mumkin. 

-Texnik vositalarga bog'liqlik: Kompyuter, dasturiy ta’minot va elektr energiyasining 

mavjudligi CAD jarayonining ajralmas qismi hisoblanadi. Bu esa texnologik resurslar 

cheklangan joylarda qiyinchilik tug‘diradi. 

-Ijodkorlikning chegaralanishi: Ba’zi hollarda texnologiyalarga haddan tashqari 

bog‘lanish talabalarning ijodkorlik qobiliyatini pasaytirishi mumkin. 
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Muhandislik ta’limida an’anaviy va zamonaviy usullarni birlashtirish orqali samarali 

natijalarga erishish mumkin. Masalan: 

-Bosqichma-bosqich o‘qitish: Talabalarga dastlab an’anaviy usulda chizma chizishni 

o‘rgatish, keyin esa CAD dasturlari orqali chizmalarni raqamlashtirishni amaliyotga tatbiq 

qilish. 

-Kombinatsiyalangan loyiha ishlari: Talabalarga qo‘lda chizilgan eskizlardan foydalanib, 

CAD dasturlarida 3D modellar yaratishni taklif qilish. Bu usul nazariya va amaliyotni 

birlashtirishga xizmat qiladi. 

-Ikkala yondashuvning kuchli tomonlarini o‘rganish: An’anaviy usul yordamida 

tasavvurni rivojlantirish, zamonaviy texnologiyalar orqali esa aniqlik va samaradorlikka 

erishish imkonini yaratish. 

Muhandislik chizmalarini o‘rgatishda an’anaviy usul va zamonaviy texnologiyalarni 

taqqoslash har bir yondashuvning o‘ziga xos yutuq va kamchiliklarini aniqlash imkonini 

beradi. Ushbu metodlarni uyg‘unlashtirish orqali talabalarda nazariy bilimlar, amaliy 

ko‘nikmalar va ijodiy fikrlash qobiliyatini rivojlantirish mumkin. Kelajakdagi muhandislar 

uchun bu ikki yondashuvning birlashmasi eng samarali ta‘lim modelini taqdim etadi. 
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